
301840-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 301840-2024 - Result

Bulgaria – Architectural design services – „Инвестиционно проектиране на озеленените и 
залесени площи и елементите на градското обзавеждане за нуждите на Община Русе“ за 
обект: „Залесяване на междублокови пространства („кални петна“) – три подобекта.
OJ S 98/2024 22/05/2024
Contract or concession award notice – standard regime
Services

1. Buyer

Buyer
Official name: ОБЩИНА РУСЕ
Email: ts.maneva@ruse-bg.eu
Legal type of the buyer: Local authority
Activity of the contracting authority: General public services

2. Procedure

Procedure
Title: „Инвестиционно проектиране на озеленените и залесени площи и елементите на 
градското обзавеждане за нуждите на Община Русе“ за обект: „Залесяване на 
междублокови пространства („кални петна“) – три подобекта.
Description: Проектът се предвижда да бъде финансиран по процедура Програма 
„Околна среда“ 2021-2027 г., приоритет 5 „Въздух“, проект „Зелени мерки в градска 
среда!“. Целта на програмата е подобряване на качеството на въздуха чрез намаляване 
количеството ФПЧ, като един от вариантите е предприемане на мерки за опазване и 
увеличаване на качеството на съществуващите зелени площи чрез залесителни и други 
мероприятия в специфични градски пространства като същ. паркове, междублокови 
пространства, улици и други. Избраните подобекти са междублокови пространства в 
урбанизирана среда със слабо или липсващо съществуващо озеленяване, оголени 
тревни площи и в близост до главни улици. Местата за преминаване на пешеходци са 
тип „пътеки“ без настилка, което води до увеличаване на запрашаването през летните 
месеци. Липсват бордюри които да спират разнасянето на пръстта при силни валежи. С 
изготвяне на проектна разработка за тях, се цели намаляване на фините прахови 
частици емитирани от преминаващите превозни средства, разпрашаването от оголeните 
тревни площи и осигуряване на растителна бариера за други въздушни замърсители. 
Трите подобекта се намират на територията на гр. Русе и са разположени в гъсто 
населени квартали с преобладаващо високо застрояване и налични производства.
Procedure identifier: f1112fa3-e0e9-4073-a570-345fa3e837b0
Internal identifier: 361633
Type of procedure: Open

Purpose
Main nature of the contract: Services
Main classification (cpv): 71220000 Architectural design services

Value
Estimated value excluding VAT: 30 250,00 BGN

General information

https://ted.europa.eu/en/notice/-/detail/301840-2024
mailto:ts.maneva@ruse-bg.eu


301840-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Legal basis: 
Directive 2014/24/EU

5. Lot

Lot: LOT-0001
Title: „Инвестиционно проектиране на озеленените и залесени площи и елементите на 
градското обзавеждане за нуждите на Община Русе“ за обект: „Залесяване на 
междублокови пространства („кални петна“) – три подобекта.
Description: Проектът се предвижда да бъде финансиран по процедура Програма 
„Околна среда“ 2021-2027 г., приоритет 5 „Въздух“, проект „Зелени мерки в градска 
среда!“. Целта на програмата е подобряване на качеството на въздуха чрез намаляване 
количеството ФПЧ, като един от вариантите е предприемане на мерки за опазване и 
увеличаване на качеството на съществуващите зелени площи чрез залесителни и други 
мероприятия в специфични градски пространства като същ. паркове, междублокови 
пространства, улици и други. Избраните подобекти са междублокови пространства в 
урбанизирана среда със слабо или липсващо съществуващо озеленяване, оголени 
тревни площи и в близост до главни улици. Местата за преминаване на пешеходци са 
тип „пътеки“ без настилка, което води до увеличаване на запрашаването през летните 
месеци. Липсват бордюри които да спират разнасянето на пръстта при силни валежи. С 
изготвяне на проектна разработка за тях, се цели намаляване на фините прахови 
частици емитирани от преминаващите превозни средства, разпрашаването от оголeните 
тревни площи и осигуряване на растителна бариера за други въздушни замърсители. 
Трите подобекта се намират на територията на гр. Русе и са разположени в гъсто 
населени квартали с преобладаващо високо застрояване и налични производства.
Internal identifier: 361633

Purpose
Main nature of the contract: Services
Main classification (cpv): 71220000 Architectural design services

Estimated duration
Start date: 08/05/2024
Duration: 60 Days

Value
Estimated value excluding VAT: 30 250,00 BGN

General information
Procurement Project fully or partially financed with EU Funds.
The procurement is covered by the Government Procurement Agreement (GPA): no

Strategic procurement
Aim of strategic procurement: No strategic procurement
Green Procurement Criteria: No Green Public Procurement criteria

Accessibility criteria
Accessibility criteria for persons with disabilities are not included because the procurement is 
not intended for use by natural persons

Award criteria
: Criterion



301840-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Type Price
Name: най-ниска цена
Description: най-ниска цена

Techniques
Framework agreement: Framework agreement, with reopening of competition
Information about the dynamic purchasing system: No dynamic purchase system
Electronic auction: no

Further information, mediation and review
Review organisation: Комисия за защита на конкуренцията

6. Results

Value of all contracts awarded in this notice: 26 700,00 BGN

Maximum value of the framework agreements in this procedure: 26 700,00 BGN

Result lot ldentifier: LOT-0001
Winner selection status: At least one winner was chosen.
Framework agreement: 
Maximum value of the framework agreement: 30 250,00 BGN
Re-estimated value of the framework agreement: 30 250,00 BGN

Information about winners
Winner: 
Official name: ДММ - ДИЗАЙН ЕООД
Tender: 
Tender identifier: OF1648633: "ДММ - ДИЗАЙН ЕООД"
Identifier of lot or group of lots: LOT-0001
Value of the tender: 26 700,00 BGN
The tender was ranked: yes
Rank in the list of winners: 1
Contract information: 
Identifier of the contract: 143076
Title: „Инвестиционно проектиране на озеленените и залесени площи и елементите на 
градското обзавеждане за нуждите на Община Русе“ за обект: „Залесяване на 
междублокови пространства („кални петна“) – три по
Date of the conclusion of the contract: 08/05/2024
The contract is awarded within a framework agreement: yes
Address of the contract: https://app.eop.bg/today/361633

Statistical information: 
Received tenders or requests to participate: 
Type of received submissions: Tenders submitted electronically
Number of tenders or requests to participate received: 1
Range of tenders: 
Value of the lowest admissible tender: 26 700,00 BGN
Value of the highest admissible tender: 26 700,00 BGN

8. Organisations

https://app.eop.bg/today/361633


301840-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Official name: ОБЩИНА РУСЕ
Registration number: 000530632
Postal address: пл. СВОБОДА №.6
Town: гр.Русе
Postcode: 7000
Country subdivision (NUTS): Русе (Ruse) (BG323)
Country: Bulgaria
Contact point: Цветана Емануилова Манева
Email: ts.maneva@ruse-bg.eu
Telephone: +359 82881710
Internet address: https://obshtinaruse.bg/
Buyer profile: https://app.eop.bg/buyer/1111
Roles of this organisation: 
Buyer

ORG-0002
Official name: Комисия за защита на конкуренцията
Registration number: 000698612
Postal address: бул. Витоша № 18
Town: София
Postcode: 1000
Country: Bulgaria
Contact point: Комисия за защита на конкуренцията
Email: delovodstvo@cpc.bg
Telephone: +359 29356113
Fax: +359 29807315
Internet address: http://www.cpc.bg
Roles of this organisation: 
Review organisation

ORG-0003
Official name: ДММ - ДИЗАЙН ЕООД
Size of the economic operator: Micro, small, or medium
Registration number: 200232698
Postal address: ул. ГЕНЕРАЛ СТОЛЕТОВ № 4
Town: гр. Плевен
Postcode: 5800
Country subdivision (NUTS): Плевен (Pleven) (BG314)
Country: Bulgaria
Contact point: Denitsa Marincheva Topchieva-Deneva
Email: denism@abv.bg
Telephone: 0899944041
Roles of this organisation: 
Tenderer
Winner of these lots: LOT-0001

Notice information

Notice identifier/version: 1dc61f94-0a8b-4fe8-99d6-3f90c91afd70  -  01

mailto:ts.maneva@ruse-bg.eu
https://obshtinaruse.bg
https://app.eop.bg/buyer/1111
mailto:delovodstvo@cpc.bg
http://www.cpc.bg
mailto:denism@abv.bg


301840-2024 Page 5/5

Form type: Result
Notice type: Contract or concession award notice – standard regime
Notice subtype: 29
Notice dispatch date: 21/05/2024 13:33:04 (UTC+3) Eastern European Summer Time, 
İstanbul, Mayotte
Languages in which this notice is officially available: Bulgarian
Notice publication number: 301840-2024
OJ S issue number: 98/2024
Publication date: 22/05/2024


